6/ Prova - Viareggio
01 Dicembre 2013

make your dreams
come truel!

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

125

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:34:26

Viareggio 0,900 Km.
01/12/2013 10:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 53.530 +1.258 10:36:53.699 2 1:01.854 +6.278 10:37:22.793
(511) TINKLER WALKER KADE 3 52.272 10:37:45.971 3 59.459 +3.883 10:38:22.252
1 48.471 +2.002 10:36:22.076 4 52.501 +0.229 10:38:38.472 4 2:01.107 +1:05.531 10:40:23.359
2 51.173 +4.704 10:37:13.249 5 54.290 +2.018 10:39:32.762 5 56.975 +1.399 10:41:20.334
3 46.795 +0.326 10:38:00.044 6 1:14.071 +21.799 10:40:46.833 6 59.205 +3.629 10:42:19.539
4 55.378 +8.909 10:38:55.422 7 54.016 +1.744 10:41:40.849 7 2:02.325 +1:06.749 10:44:21.864
5 49.042 +2.573 10:39:44.464 8 59.311 +7.039 10:42:40.160 8 55.576 10:45:17.440
6 1:01.121 +14.652 10:40:45.585 9 58.271 +5.999 10:43:38.431 9 1:37.446 +41.870 10:46:54.886
7 1:20.723 +34.254 10:42:06.308 10 54.282 +2.010 10:44:32.713
8 46.469 10:42:52.777 11 1:02.950 +10.678 10:45:35.663 (187) ZANOLI ANDREA
9 1:00.279 +13.810 10:43:53.056 12 2:20.000 +1:27.728 10:47:55.663 1 1:02.724 +4.072 10:36:25.587
10 2:10.567 +1:24.098 10:46:03.623 13 54.354 +2.082 10:48:50.017 2 59.994 +1.342 10:37:25.581
11 46.620 +0.151 10:46:50.243 14 1:00.655 +8.383 10:49:50.672 3 1:00.775 +2.123 10:38:26.356
12 1:03.897 +17.428 10:47:54.140 4 1:10.284 +11.632 10:39:36.640
(122) BISI ANDREA 5 59.658 +1.006 10:40:36.298
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 52.913 +0.064 10:36:27.268 6 59.739 +1.087 10:41:36.037
1 48.562 +1.063 10:35:51.921 2 1:00.095 +7.246 10:37:27.363 7 58.686 +0.034 10:42:34.723
2 48.916 +1.417 10:36:40.837 3 1:06.727 +13.878 10:38:34.090 8 59.454 +0.802 10:43:34.177
3 1:05.147 +17.648 10:37:45.984 4 52.849 10:39:26.939 9 59.698 +1.046 10:44:33.875
4 2:02.224 +1:14.725 10:39:48.208 5 1:46.716 +53.867 10:41:13.655 10 58.652 10:45:32.527
5 52.553 +5.054 10:40:40.761 6 53.359 +0.510 10:42:07.014
6 51.096 +3.597 10:41:31.857 7 3:31.919 +2:39.070 10:45:38.933 (105) TREVISAN ALESSANDRO
7 49,575 +2.076 10:42:21.432 8 53.091 +0.242 10:46:32.024 1 59.571 +0.279 10:36:19.079
8 55.620 +8.121 10:43:17.052 2 1:02.683 +3.391 10:37:21.762
9 49.612 +2.113 10:44:06.664 (510) RICCIARINI NICO 3 59.292 10:38:21.054
10 47.499 10:44:54.163 1 1:06.409 +13.347 10:36:36.598 4 2:37.366 +1:38.074 10:40:58.420
1 1:25.786 +38.287 10:46:19.949 2 54.566 +1.504 10:37:31.164 5 59.927 +0.635 10:41:58.347
12 48.254 +0.755 10:47:08.203 3 56.046 +2.984 10:38:27.210 6 2:45.758 +1:46.466 10:44:44.105
13 50.868 +3.369 10:47:59.071 4 53.731 +0.669 10:39:20.941 7 1:00.445 +1.153 10:45:44.550
14 48.378 +0.879 10:48:47.449 5 53.210 +0.148 10:40:14.151
15 1:06.285 +18.786 10:49:53.734 6 5:42.619 +4:49.557 10:45:56.770 (311) DEL CARLO DANIELE
7 53.448 +0.386 10:46:50.218 1 1:27.936 +25.322 10:36:53.475
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 8 53.062 10:47:43.280 2 1:11.417 +8.803 10:38:04.892
1 48.731 +0.638 10:35:53.908 9 1:12.164 +19.102 10:48:55.444 3 1:37.491 +34.877 10:39:42.383
2 52.536 +4.443 10:36:46.444 10 1:23.042 +29.980 10:50:18.486 4 1:34.569 +31.955 10:41:16.952
3 51.203 +3.110 10:37:37.647 5 1:41.288 +38.674 10:42:58.240
4 49.799 +1.706 10:38:27.446 (94) TRANINI NICHOLAS 6 1:29.015 +26.401 10:44:27.255
5 1:18.325 +30.232 10:39:45.771 1 53.105 10:36:09.926 7 1:02.614 10:45:29.869
6 49.583 +1.490 10:40:35.354 2 1:05.874 +12.769 10:37:15.800 8 1:04.283 +1.669 10:46:34.152
7 51.072 +2.979 10:41:26.426 3 57.940 +4.835 10:38:13.740 9 1:53.009 +50.395 10:48:27.161
8 50.454 +2.361 10:42:16.880 4 1:35.348 +42.243 10:39:49.088 10 1:42.975 +40.361 10:50:10.136
9 50.725 +2.632 10:43:07.605 5 59.946 +6.841 10:40:49.034
10 1:12.843 +24.750 10:44:20.448 6 55.371 +2.266 10:41:44.405
11 48.093 10:45:08.541 7 58.429 +5.324 10:42:42.834
12 1:14.113 +26.020 10:46:22.654 8 58.137 +5.032 10:43:40.971
13 49.066 +0.973 10:47:11.720 9 53.590 +0.485 10:44:34.561
14 49.290 +1.197 10:48:01.010 10 1:12.486 +19.381 10:45:47.047
15 48.832 +0.739 10:48:49.842 1 53.748 +0.643 10:46:40.795
16 58.377 +10.284 10:49:48.219 12 3:19.434 +2:26.329 10:50:00.229
(337) GALLUZZI LORENZO (127) GERMANO ALESSIO
1 52.614 +0.991 10:36:05.673 1 1:49.927 +55.744 10:37:04.036
2 52.034 +0.411 10:36:57.707 2 57.825 +3.642 10:38:01.861
3 1:19.036 +27.413 10:38:16.743 3 55.223 +1.040 10:38:57.084
4 52.219 +0.596 10:39:08.962 4 56.183 +2.000 10:39:53.267
5 1:18.555 +26.932 10:40:27.517 5 54.183 10:40:47.450
6 1:02.449 +10.826 10:41:29.966 6 59.644 +5.461 10:41:47.094
7 52.968 +1.345 10:42:22.934 7 2:10.011 +1:15.828 10:43:57.105
8 1:29.178 +37.555 10:43:52.112 8 55.432 +1.249 10:44:52.537
9 52.836 +1.213 10:44:44.948 9 56.568 +2.385 10:45:49.105
10 2:03.998 +1:12.375 10:46:48.946 10 56.605 +2.422 10:46:45.710
11 56.515 +4.892 10:47:45.461 11 1:04.864 +10.681 10:47:50.574
12 51.623 10:48:37.084 12 1:03.911 +9.728 10:48:54.485
(79) BRESOLIN MATTEO (5) CATTANI KEVIN
1 52.741 +0.469 10:36:00.169 1 59.250 +3.674 10:36:20.939
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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